Проект
УСТЬ-КУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

с. Устье
от  	                                                                                                            №

Об установлении размера стоимости находящегося в муниципальной собственности Усть-Кубинского муниципального округа движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале либо иного
не относящегося к недвижимости имущества,
подлежащего учету в реестре муниципального имущества

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Минэкономразвития России от 30 августа 2011 года № 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", решением  Представительного Собрания округа от 14 ноября 2022 года №  «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Усть-Кубинского муниципального округа», ст.42 Устава округа Представительное Собрание округа
РЕШИЛО:
	1. Установить размер стоимости находящегося в муниципальной собственности Усть-Кубинского муниципального округа движимого имущества и иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, подлежащего учету в реестре муниципального имущества, равный и свыше 150000 (ста пятидесяти тысяч) рублей, за исключением имущества казны, которое учитывается вне зависимости от его стоимости.
2. Установить, что акции, доли (вклады) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ учитываются в реестре муниципального имущества Усть-Кубинского муниципального округа независимо от их стоимости.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 марта 2023 года.

Председатель
Представительного Собрания округа                                                      М.П. Шибаева

Глава округа                                                                                                И.В. Быков

«_____» ___________ года